
Contacto

Teléfono 918222752
Correo Electrónico contratacion@isciii.es

Dirección Postal

c/ Sinesio Delgado, 4
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E0112/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2019 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Instituto de Salud Carlos III
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2827015E
Sitio Web http://www.isciii.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tsL%2F0Kptt2g%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cuantificación de DNA y genotipado GWAS de 236 muestras incluidas en
el Proyecto "Dieta, perfil lipídico y densidad mamográfica".

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.025,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/03/2019 a las 00:00 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Centro Nacional de Epidemiología, Pab. 12
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Acta de Resolución

OrdendeInicioyAprobaciondelGasto-001001OIAG_CA.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CNIO
NIF G81972242
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.isciii.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tsL%2F0Kptt2g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65666497-4e3a-41eb-886c-2d6bb2eb6df6


Dirección Postal

Calle, Sinesio Delgado, Nº6
(28029) Madrid ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES300

Precio de la oferta más baja 8.500,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.500,85 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.025,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.500,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Servicio de cuantificación de DNA y genotipado GWAS de 236 muestras incluidas en el Proyecto "Dieta,perfil
lipídico y densidad mamográfica"
Fecha del Acuerdo 10/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General del Instituto de Salud Carlos III

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X9w%2BK5n1guoSu gstABGr5A%3D%3D

ID 170959959 |  2019-442493 | Fri, 10 May 2019 13:18:16:109 CEST 31700173729888492607248879312301474435UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X9w%2BK5n1guoSugstABGr5A%3D%3D

